
日 曜 　行　 　事 研修会・検定・資格試験 各種大会等

1 木
　3年自由登校
　特色入学者選抜　　生徒登校禁止(終日)

2 金 　生徒校舎内立ち入り禁止（終日）

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 　公開人権教育LHR⑤(1･2年) インターハイスキー（富山）

8 木

9 金 　バスケットボール中国新人(山口)

10 土

11 日 　建国記念の日

12 月 　振替休日

13 火 　3年出校日

14 水

15 木

16 金

17 土 　一般入試出願

18 日

19 月

20 火

21 水
　一般入試志願変更

スキー国体（山形）

22 木 　１・２年学年末考査　 　３年追考
査

23 金 　天皇誕生日

24 土

25 日

26 月 　頭髪服装指導(1･2年)

27 火

28 水 　卒業式準備(午前)

29 木
　卒業式予行・表彰式・大掃除・米工会入会式（午前）
　卒業式会場点検

 令和５年度 　２月行事予定表 鳥取県立米子工業高等学校

進路ＬＨＲ③(１年) 　進路ＬＨＲ④(２年)　　１・２年生朝読アンケート


